

Aggr No. 22 MBD/20-21

MR-N/20-21/BAH&102

704 to Palwalbas

Measurement Book

MR-3054

Schedule XLV-Form No. 134

Palwal

DIVISION

Bas

SUB-DIVISION 1541

Manoj Kumar

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of Cost.</u>					
(1) Clearing & grubbing of land including - all comp.					
(vide item 1 P-1)					
0.24 Ha @ Rs 52970 = 3314280					Rs 12713 = 00
(2) Construction of Subgrade					
A earthen shoulder - all comp.					
(vide item 4 P-1)					
10.38 M ³ @ Rs 192 = 199536					Rs 199556 = 00
(3) Const. of G.S.B. Gravel II by					
Providing well graded material					
104.21 M ³ @ Rs 2531 = 2638100					Rs 269037 = 00
(4) Providing laying spreading					
A compact WBM gr-2					
(vide item 6 P-5)					
66.08 M ³ @ Rs 4889 = 3228000					Rs 309756 = 00
(5) Providing laying spreading					
A compact WBM gr-3					
(vide item 7 P-7)					
92.34 M ³ @ Rs 476 = 439536					Rs 413524 = 00
(6) Providing & applying Prime					
Coat with emulsion SS-1					
(vide item 8 P-7)					
1231.20 M ² @ Rs 45 = 553940					Rs 56044 = 00
(7) Providing 20mm Thick close					
graded Primix Surface B.					
(vide item 8 P-7)					

Continuation

Rs 1257660 = 00
1260660 = 00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1231.20 M ² @ B 228 = 351 M ² - B 281145 = 00					
(8) Providing & applying tack					
Coal w/L emulsion RS-1					
1231.20 M ² (vide item 8 P-7)					
4500.00 M ² (vide item 9 P-7)					
5731.20 M ² @ B 15 = 72 / M ² - B 90094 = 00					
(9) Providing & Laying SDBC					
With 100 - 120 TPH HMP.					
(vide item 10 P-8)					
115.14 M ² @ B 11509 = 11 / M ² - B 1325159 = 00					
(10) Rec M15 grade KM Stone					
200 m Stone.					
(vide item 11 P-8)					
(A) KM Stone.					
2.00 No @ 2146 = 52 / each B 4293 = 00					
(B) 200 m Stone.					
5.00 No @ B 577 = 80 / each B 2889 = 00					
(11) Providing & erecting direction					
Δ place identification Mark					
(vide item 12 P-8)					
1.92 M ² @ B 12053 = 00 / M ² - B 23142 = 00					
(12) Road Marking with hot					
applied thermoplastic (BT)					
(vide item 13 P-8)					
240.00 M ² @ B 721 = 75 / M ² - B 173268 = 00					
(13) Rec M15 grade boundary					
Ground Piller - all comp.					

Continuation

B 3159650 = 00
3160650 = 00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
5.00100 @ B	491=23/each B				2456=00
(14) Providing & fixing semi reflective traffic sign.					
(vide form 15 Page-8)					
(a) 600 mm equilateral triangle					
17.00 No @ B	2152=24/each B				36588=00
(b) 600 mm dia circular					
2.00 No @ B	2212=10/each B				4424=00
(c) 600 mm x 450 mm rectangular					
3.00 No @ B	2205=98/each B				6618=00
(15) Painting two coat including Primer coat — all comp.					
(vide form 16 P-8)					
100.80 m ² @ B	100=49/m ² — B				10129=00
(16) Painting New letter & fig of any shade — all comp.					
(vide form 17 P-9)					
1408 PCM @ 0=53/PCM — B					748=00
(17) Planting of trees by the road side — all comp.					
(vide form 18 P-9)					
60.00 No @ B	844=50/each B				50676=00
(18) Providing & fixing M.G.S.Y Typical Project Signboard					
(vide form 19 P-9)					
3.00 No @ B	10704=57/each B				32114=00

33303409=00

Continuation

3304409=00

Continuation